
MOBILNÍ REKLAMNÍ ROBOT ADVEE MARIE MARTÍNKOVÁ, 400451



OSNOVA

1. ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA ROBOTA ADVEE

2. TECHNICKÉ SPECIFIKACE

3. REKLAMNÍ ÚČELY

4. VÝVOJOVÝ TÝM

5. CENA



1. ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA ROBOTA ADVEE



KDO JE TO ADVEE?

- AUTONOMNÍ ROBOT

- INFORMAČNÍ ZDROJ NA VEŘEJNÝCH MÍSTECH

- ROBOT SCHOPNÝ KOMUNIKACE S BĚŽNÝMI LIDMI

- SCHOPEN BEZPEČNÉHO AUTONOMNÍHO POHYBU

- PŘÍVĚTIVÝ I K POČÍTAČOVĚ NEGRAMOTNÝM UŽIVATELŮM

http://www.advee.eu/galerie.html
http://www.advee.eu/galerie.html


2. TECHNICKÉ SPECIFIKACE



VZHLED



POHYB

- POHYB POMOCÍ TZV. ACKERMANOVA PODVOZKU

- ZAJIŠŤUJE STABILITU, NENÍ ENERGETICKY NÁROČNÝ

- NUTNOST VELKÉHO PROSTORU PRO OTÁČENÍ ROBOTA

ILS (INDOOR LOCALIZATION SYSTÉM)

- ROZMÍSTĚNÍ MAJÁKŮ, DÍKY KTERÝM SE ROBOT ORIENTUJE V PROSTORU





ADVEE MOBILE ADVEE xSTATIC

AUTOMATICKÝ REŽIM: ŘÍZENÝ REŽIM:

- SAMOSTATNÝ POHYB - NEPŘETRŽITÝ PROVOZ DÍKY 

- UPOUTÁVÁ POZORNOST PŘIPOJENÍ K ELEKTRICKÉMU NAPĚTÍ

ŘÍZENÝ REŽIM: - NEVYŽADUJE ÚDRŽBU ANI DOZOR

- OVLÁDÁN TECHNIKEM

- ŘÍZENÝ ROZHOVOR S MODERÁTOREM,…



ADVEE MOBILE ADVEE xSTATIC

Rozměry (d×š×v): 100 × 66 × 160 cm Rozměry (d×š×v): 100 × 66 × 160 cm

Hmotnost 80 kg Hmotnost 100 kg

Rozměr monitoru: 19" Rozměr monitoru: 19"

Zásoba letáků: 1 200 ks Zásoba letáků: 1 200 ks

Palubní napětí: 30 V Napájecí napětí: 230 V / 50 Hz

Výdrž baterií: 8 hodin



3. REKLAMNÍ ÚČELY



ZÁKADNÍ FUNKCE



PROJEV

- ZATRAKTIVNĚNÍ ZAHÁJENÍ PLESU, KONGRESU, …

- POMOCÍ DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ TECHNIK ZAVEDE

ROBOTA NA URČENÉ MÍSTO

- SPUSTÍ NAHRANÝ MONOLOG



MODEROVÁNÍ PŘEDNÁŠEK

- PŘEDSTAVENÍ ŘEČNÍKA

- INFORMACE O ZBÝVAJÍCÍM

ČASE

- PŘIPRAVENÝ ROZHOVOR 

S MODERÁTOREM



TOMBOLA

- LOSOVÁNÍ NA ZÁKLADĚ LÍSTKŮ, 

KTERÉ VYDAL

- LOSOVÁNÍ Z LIBOVOLNÉHO 

ROZSAHU ČÍSEL



4. VÝVOJOVÝ TÝM



BENDER ROBOTICS
- OD ROKU 2009

- SÍDLO V BRNĚ

- 8 ZAMĚSTNANCŮ

- MAJITELÉ: ŠIMON CHUDOBA, SLANISLAV VĚCHET, JIŘÍ KREJSA (ABSOLVENTI VUT)



5. CENA



CENA PRONÁJMU

ADVEE MOBILE

ADVEE xSTATIC

1 den 2 dny 3 dny 4 dny 5 dní více

38 000 Kč 52 000 Kč 64 000 Kč 75 000 Kč 85 000 Kč dle projektu

1 den 2 dny 3 dny 4 dny 5 dní více

35 000 Kč 39 000 Kč 43 000 Kč 47 000 Kč 51 000 Kč dle projektu



PRODEJNÍ CENA

ADVEE xSTATIC

Jednokusový odběr cena bez DPH cena s DPH 21%

Advee xStatic 240.000,- 290.400,-



ZÁVĚR

- VÝVOJ ROBOTA TRVAL 2 ROKY

- 1. AUTONOMNÍ ROBOT V ČR, KTERÝ JE PROVOZOVÁN MEZI OBYČEJNÍMI LIDMI



DĚKUJI ZA POZORNOST


